
         
UCHWAŁA NR  II.23.2014 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie zmiany Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2015 

 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.433.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 
listopada 2014 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2015 wprowadza się  następujące zmiany: 

1) W § 19 ust.1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Planowane środki na realizację Programu współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami 
pozarządowymi wynoszą: 280.000 zł” 

2) W § 19 ust.2 otrzymuje brzmienie:  
„2. W 2015 r. planowane jest przeznaczenie środków na zadania z zakresu: 

1) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych planowana kwota środków: 15.000 zł, 
2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – planowana kwota 
środków: 80.000 zł; 

3) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – planowana kwota środków: 155.000 
zł; 

4) wypoczynku dzieci i młodzieży – planowana kwota środków: 15.000 zł; 
5) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony 

praw dziecka – planowana kwota środków: 10.000 zł; 
6) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego – planowana 

kwota środków: 5.000 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr II.23.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie 

zmiany Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2015 

 

Zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.), organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego jest zobowiązany do uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.  

Przyjęty Program Współpracy Gminy Tłuszcz z organizacjami pozarządowymi na 2015 rok 

wymaga dostosowania do obowiązującego stanu prawnego. 

 

 


